АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Шестаковский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013 г.  №  01-п

с. Шестаковка

О плане работы администрации

муниципального образования
Шестаковский сельсовет
на Iполугодие 2013 года

             1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Шестаковский сельсовет на I полугодие 2013 года согласно приложению.

             2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

             3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Шестаковский сельсовет                                                        Ф.З. Махмудов
Разослано: Администрации района, прокурору района

                                                                  Приложение

                                                                  к постановлению 09.01.2013 г. № 01-п

                                               П  Л  А  Н

              работы администрации муниципального образования
                   Шестаковский сельсовет Ташлинского района

                    Оренбургской области на 1 полугодие 2013 года

	 №

п/п
	Наименование мероприятия
	   Время

проведения
	Ответствен. за подготовку
	Результат

проведения

	  1
	                     2
	          3
	          4
	        5

	            РАЗДЕЛ 1. РАССМОТРЕТЬ У ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ.

	  1.
	О подготовке сельских клу-

бов к районному зональному фестивалю народного творчества «Обильный край благословенный»
	    январь
	Абдрашитова

М.Г.- зав.СК Инчикова Н.М.- зав. СК

	  2.
	Утверждение плана мероприятий по организации и проведению акции «Помоги ребенку»
	    январь
	Махмудова Д.К.-
председатель ОКДН

	  3.
	О социально-экономическом
развитии муниципального

образования Шестаковский

сельсовет на 2013-2015 годы
	    январь
	Киселева Л.А
гл. бухгалтер,

Попова О.Н
специалист

	  4.
	О поступлении арендной платы за землю за 4 квартал
2012 года
	      март
	Мунасипова Н.Э.

	  5.
	Об исполнении бюджета мо
Шестаковский сельсовет за

2012 год
	    февраль
	Киселева Л.А.
гл. бухгалтер

	  6.

	Анализирование состояния
правопорядка на территории
мо Шестаковский сельсовет

	      март
	Иманов Б.Б
 участковый

  инспектор

	  7
	Об итогах заключения договоров аренды на 2013 год
	    апрель
	Мунасипова Н.Э.

	  8
	О проведении субботника по уборке территории сельсовета
	    апрель
	Руководители

подразделений

	  9.
	Об обеспечении мероприятий по тушению

пожаров на территории

МО Шестаковский сельсовет
	до 1 мая

2013 года
	Махмудов Ф.З.,

руководители предприятий

	  10.
	О проведении конкурса на

лучшее проведение работ по благоустройству
	с 15 апреля

по 1 июля
	Махмудов Ф.З.

комиссия по

благоустройству

	  11.
	О мероприятиях по подготовке и праздновании Дня Победы
	  апрель –

     май
	Инчикова Н.

Абдрашитова М.Г.

	  12.
	Об организации операции «Подросток»
	     май
	Махмудова Д.К.

	  13.
	Анализирование состояния правопорядка на территории администрации

	     июнь
	Иманов Б.Б

	                         РАЗДЕЛ 2. ОСУЩЕСТВИТЬ МЕРОПРИЯТИЯ

	  1.
	Уточнение похозяйственных

книг по состоянию на 01.01.2013 г.
	    январь
	Попова О.Н

специалист 1

категории

	  2.
	Регистрация актов гражданс

кого состояния
	  в течении

   полугодия
	Попова О.Н

	  3.
	Предоставление отчета в

МИ ФНС РФ № 6,пенсионный фонд, УСЗН, ОУФМС по Оренбургской области, главе района об умерших и родившихся гражданах
	  в течении

   полугодия

    каждые

   10  дней
	Попова О.Н

	  4.
	Проведение работы по

военно-учетному столу
	в течении полугода
	Мунасипова

Н.Э.

	  5.
	Проведение профилактичес

ких рейдов по местам

массового отдыха молодежи
	в течении

 полугодия
	Махмудов Ф.З.

Стоякина Е.А

Махмудова Д

	  6.
	Праздник чествования

«золотых» семейных пар

с вручением губернаторских

поздравлений, отметивших

юбилей в текущем квартале
	в течении

полугодия
	Попова О.Н.

Инчикова Н.М

Абдращитова М.Г.

	  7.
	Проведение межведомствен

ной профилактической

акции «Помоги ребенку»
	  январь-

      февраль
	Махмудова Д.К.-

председатель

ОКДН

	  8.
	Участие в зональном фес-

тивале народного творчест-

ва «Обильный край благос-

ловенный»
	 январь-

      февраль
	Абдрашитова М.Г.

Инчикова Н.М.

	  9.
	Подготовка и проведение

праздника, посвященного

Дню защитника Отечества

и Международному

Женскому дню.
	 февраль-

        март
	Абдрашитова М.Г.

Инчикова Н.М.

	  10
	Проведение собраний граждан
	 в течении

  полугодия
	Махмудов Ф.З

	  11
	Провести празднование Дня Победы
	   9 мая
	Инчикова Н.

Абдрашитова М.Г.

	  12
	Проведение профилактических рейдов по местам массового отдыха молодежи
	ежемесячно
	Махмудов Ф.З

Стоякина Е.А.

Махмудова Д.К.